melyben kéri, hogy a bártfaiakkal együtt, akik a király felszól-
lítására hadisegélyt fizetni nem akarnak, a legközelebbi kedden 
Kisszebenben tartandó tanácskozásra jöjjenek el, de addig a ki-
rálynak ők se adjanak semmit. 

Papiroson, zárópecsétje elveszett. Levéltári száma: 857. 

1079. 1513. május 15. Buda. 
Commissio propria domini regis. 

II. Ulászló király levele Eperjes város közönségéhez_ 
„Credimus vobis et unicuique vestrum iam satis et notum et ma--
nifestum esse, quali et quam extremo periculo regnum hoc  nos-
trum  in presentiarum laboret et qualiter etiam hiis diebus confi-
nia eiusdem et maxime partes Themeskewz, totumque regnum 
nostrum Croatie per Turcos depredatum, igneque et ferro mi-
serabiliter vastatum et adeo quidem depopulatum extiterit, ut 
nisi eorundem hostium assiduis impetibus debita provi-
sione resistatur, verendum est, ne prope diem castra quo-
que ipsius regni nostri Croatie, que alioquin pene iam 
et gentibus et victualibus despoliata sunt fere omnia ad` 
manus Turcorum deveniant, quibusquidem malis et peri 
culis, volentes auxiliante Deo quam primum obviare, hos--
tesque.  ipsos a cervicibus regnorum et confiniorum nostrorum 
procul repellere et removere, statuimus unacum dominis prela-
tis et baronibus ceterisque universis nobilibus et regnicolis nos--
tris, in eosdem hostes generalem expeditionem facere ac in illos. 
vires nostras et totius regni convertere et quum ad tantam tam--
que grandem et celerrimam expeditionem" pénz kell, elrendeli,. 
hogy hozzájuk küldött emberének jószágvesztés terhe alatt 2000 ,  
forintot sürgősen fizessenek le. 

Papiroson, kívül papirossal födött vörös viasz zárópecséttel. Levél-
tári száma: 858. 

1) Mivel  H.  Ulászló király 1513. szeptember 2-án kelt levelében 
500 frtnyi adó haladéktalan lefizetését kéri, valószínűbb, hogy e levelek 
szeptemberben keltek. 
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1080. 1513. junius 22. Makovicza. 	 . 
Borsvay Miklós makovicai vicevárnagy levele Eperjes vá-

ros tanácsához, melyben kéri, hogy a kerekesi (de Kerekech) 
soltész fiát Antalt, akit jogtalanul tartanak fogva, eresszék sza-
badon. 

Papiroson, zárópecséttel. Levéltári száma: 859. 

1081. 1513. julius 2. Varano. 
Rozgonyi István levele Eperjes város tanácsához, melyben 

bisztrai (de Byzthra) soltésze ügyében ír. 
Papiroson, zárópecsétie elveszett. Levéltári száma: 860. 

1082. 1513. július 4. Epreles. 
Chereny Gábor, „Byryzlo" Péter veszprémi püspök és ki-

rályi kincstárnok familiárisa, Eperjes városát 200 forintnyi adós 
lefizetéséről nyugtatja.